NGS
 2
/1
1
- 2
01
8
1

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Zweimagnet-SchwimmschalterTyp NGS...
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NGS-2 1 0 0)
Typ Version Schalthysterese / Eigenschaften Prozessanschluss Armlänge Zertifizierung
NGS-
2 =  Standard,
Einbau seitlich
oder von oben
41) =  Unterwasser,
Einbau seitlich
oder von oben
5 =  Standard,
mit Gummi-
dichthülse,
Einbau seitlich
oder von oben
6 =  Standard, mit
Silikongummi-
dichthülse,
Einbau seitlich
oder von oben
71) =  Unterwasser,
mit Gummi-
dichthülse,
Einbau seitlich
oder von oben
81) =  Unterwasser,
mit Silikon-
dichthülse,
Einbau seitlich
oder von oben
1 =  feste Hysterese
0 =  92 mm
Vierkantflansch PN 25
B2) = BSP 2"
N2) = 2" NPT
14) =  Flansch DN 80, PN 40,
Stahl
24) =  Flansch DN 100,
PN 40, Stahl
54) =  Flansch DN 80, PN 40,
Edelstahl 1.4571
64) =  Flansch DN 100,
PN 40, Edelstahl
1.4571
0 = 0 mm
5 = 100 mm
6 = 200 mm
7 = 300 mm
83) =  L- oder Z-Arm
ohne =  keine
Ex = ATEX
2 =  Standard,
seitlicher
Einbau
41) =  Unterwasser,
seitlicher
Einbau
2 =  einstellbar (seitlicher Einbau)
0 =  92 mm
Vierkantflansch PN 25
14) =  Flansch DN 80, PN 40,
Stahl
24) =  Flansch DN 100,
PN 40, Stahl
54) =  Flansch DN 80, PN 40,
Edelstahl 1.4571
64) =  Flansch DN 100,
PN 40, Edelstahl
1.4571
0 = 0 mm
5 = 100 mm
6 = 200 mm